Pytania i odpowiedzi
21/Z/1-2/2017
Pytanie nr 1: 
Dotyczy zadania nr 1: Czy zamawiający dopuści możliwość składania ofert częściowych na poszczególne pozycje w zakresie zadania nr1?
Odpowiedź nr 1: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji.

Pytanie nr 2: 
Dotyczy zadania 1 pozycji 1A wymogi warunków granicznych
pkt 3. Czy Zamawiający dopuści dreny nie posiadające nadruku ułatwiającego ich identyfikację po ich odłączeniu?
Odpowiedź nr 2: 
Zamawiający dopuści dreny nie posiadające nadruku ułatwiającego ich identyfikację po ich odłączeniu. (dotyczy poj. a` 150 ml)

Pytanie nr 3: 
Dotyczy zadania 1 pozycji 1A wymogi warunków granicznych
pkt 8. Czy w związku z wymogiem naklejenia etykiety roboczej o wymiarach 10,16 cm x 10,16 cm – zgodnej z wymaganiami ISBT 128 ( międzynarodowy standard oznakowania krwi i jej składników) dopuści pojemnik o objętości nominalnej 300-400 ml przeznaczony do przechowywania 150 ml składnika krwi?
Odpowiedź nr 3: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji.

Pytanie nr 4: 
Dotyczy zadania 1 pozycja nr 2B
Czy Zamawiający dopuści pojemniki o pojemności 400 ml?
Odpowiedź nr 4: 
[bookmark: _GoBack]Zamawiający dopuści pojemniki o pojemności 400 ml. (w zamian za poj. a` 300 ml)

Pytanie nr 5: 
Dotyczy zadania 2
Czy Zamawiający dopuści pojemnik płytkowy o objętości 1300 ml przeznaczony do przechowywania UKKP przez okres 5-7 dni, tego typu rozwiązanie umożliwia lepszą wyminę gazową oraz utrzymanie pH UKKP na poziomie zbliżonym do fizjologicznego?
Odpowiedź nr 5: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji.

Pytanie nr 6: 
Dotyczy zadania 2
pkt nr 1 Czy Zamawiający dopuści pojemnik z drenem o długości 34 cm?
Odpowiedź nr 6: 
Zamawiający dopuści pojemnik z drenem o długości 34 cm.

